,y_ .. '\. .

~tlt
·~ ..,,,,r' V

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
CEP 33010-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI Nº 1.654/93

11 Dispõe sobre prorrogação de prazo de

validade para contratação provisória '

de servidores. 11

A Câmara Municipal de Santa Luzj_a, Estado de Minas'

Gerais, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. lº - Fica o Executivo Municipal autorizado a '

dilatar mais 06 (seis) meses o prazo de contratação, em caráter ex -

cepcional, ou seja, at~ 31 de julho de 1994, dos profissionais de

funções criadas pelas Leis Municipais nºs 1600/93 e 1611/93, devendo

o concurso p~blico ser realizado no lº semestre de 1994.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrario, es

ta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia, em 28 de dezem

bro de 1993.

f);f ~--d!-/7 f!J/.;~c-dt;;??_.-
IJI1soN DE SOUSA VIEIRA

PREFEITO MUNICIPAL CHEFE